[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-131/2017
                                                   
   

  
Wrocław, 18.09.2017

                             Do wszystkich Wykonawców
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z ich transportem, montażem i ustawieniem w pomieszczeniach USK,  nr postępowania - USK/DZP/PN-131/2017

Dla Pakietu nr 1 - oferta firmy: 
Secho Joanna Chojnacka, ul. Zaułek Rogoziński 19 lok.  1, 51-116 Wrocław, cena oferty brutto – 89 991,72 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



Dla Pakietu nr 2 - oferta firmy: 

Kinnarps Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 354/356, 02-819 Warszawa, cena oferty brutto – 5 883,80 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



Oferty odrzucone:  Brak 
Wykonawcy wykluczeni: Brak 
Punktacja przyznana firmom:
	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Okres 

Gwarancji

w 

miesiącach 
	Liczba 
punktów

w
 kryterium 

cena
	Liczba punktów w kryterium okres 

gwarancji
	Suma

punktów

	1
	Euro- Meble, ul. Ks. Bp Herberta Bednorza 2a-6, 

40 – 384 Katowice  
	Pakiet nr 1
	171 978,60
	50
	31,20
	40
	71,20

	2
	Kinnarps Polska 

Spółka z o.o , 

ul. Szwedzka 5,     Bielany Wrocławskie

55-040 Kobierzyce   
	Pakiet nr 1
	110 477,37
	60
	48,60
	    40
	88,60

	
	
	Pakiet nr 2
	5 883,80
	       60
	     60
	     40
	100

	3
	SECHO Joanna Chojnacka, 

 ul. Zaułek Rogoziński 19/1,    51-116 Wrocław  
	Pakiet nr 1
	89 991,72

	50
	60
	40
	100

	
	
	Pakiet nr 2
	    7 469,79 
	      50
	47,40
	40
	87,40

	4
	Alnag B. Wróbel , 

 ul. Księcia Józefa 54a,            30-206 Kraków   
	Pakiet nr 1
	158 276,40
	      50
	34,20
	40
	74,20

	
	
	Pakiet nr 2
	6 432,90
	50
	54,60
	40
	94,60

	5
	Art. – Mebel R. Michalewski , Ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież  
  
	Pakiet nr 1
	119 125,50
	50
	45,60
	40
	85,60

	
	
	Pakiet nr 2
	9 126,60
	50
	38,40
	40
	78,40

	6
	Tronus Polska Sp. z o.o 

Ul. Ordona 2 A

001 – 237 Warszawa    
	Pakiet nr 1
	188 295,78
	49
	28,80
	40
	68,80

	
	
	Pakiet nr 2
	15 566,88
	49
	22,80
	40
	62,80


Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp .
         WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

